

**RLP Ejendomme ApS**  
Kærvænget 19, 7480 Vildbjerg

**CVR-nr. 38 89 24 36**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2022

---

Rex Lynggaard Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RLP Ejendomme ApS Kærvænget 19 7480 Vildbjerg
	CVR-nr.: 38 89 24 36 Stiftet: 29. august 2017 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Rex Lynggaard Pedersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S Østergade 4-6 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Rex Lynggaard Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af boligejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 539 t.kr. mod 319 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.345.655</b>	<b>916.213</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-365.482	-281.085
<b>Driftsresultat</b>	<b>980.173</b>	<b>635.128</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-288.079	-225.496
<b>Resultat før skat</b>	<b>692.094</b>	<b>409.632</b>
Skat af årets resultat	-152.642	-90.152
<b>Årets resultat</b>	<b>539.452</b>	<b>319.480</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	539.452	319.480
<b>Disponeret i alt</b>	<b>539.452</b>	<b>319.480</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	32.944.894	16.474.460
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	166.651	188.932
4	Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	1.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.111.545</u>	<u>17.663.392</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>33.111.545</u></b>	<b><u>17.663.392</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	61.000	16.500
	Andre tilgodehavender	551	0
	Tilgodehavender i alt	<u>61.551</u>	<u>16.500</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.775</u>	<u>268.316</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>70.326</u></b>	<b><u>284.816</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>33.181.871</u></b>	<b><u>17.948.208</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	100.000	100.000
	Overført resultat	7.957.354	7.417.902
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.057.354</b>	<b>7.517.902</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til realkreditinstitutter	19.972.634	9.358.164
	Deposita	618.407	312.240
	Forudbetalt leje	112.402	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.703.443</u>	<u>9.670.404</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	652.751	351.024
	Gæld til pengeinstitutter	71.395	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.024	17.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.382.095	271.126
	Selskabsskat	197.142	120.252
	Anden gæld	50.797	0
	Periodeafgrænsningsposter	5.870	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.421.074</u>	<u>759.902</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>25.124.517</b>	<b>10.430.306</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>33.181.871</b>	<b>17.948.208</b>

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	148.422	198.422
Kontant kapitaludvidelse	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	319.480	319.480
Overkurs ved kontant kapitaludvidelse	0	6.950.000	6.950.000
Egenkapital 1. januar 2021	<u>100.000</u>	<u>7.417.902</u>	<u>7.517.902</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	539.452	539.452
	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>7.957.354</b></u>	<u><b>8.057.354</b></u>



## Noter

	2021	2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	61.241	76.759
Andre finansielle omkostninger	226.838	148.737
	<b>288.079</b>	<b>225.496</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	16.921.339	16.756.811
Tilgang i årets løb	16.781.215	164.528
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>33.702.554</b>	<b>16.921.339</b>
Afskrivninger 1. januar	-446.879	-215.599
Årets afskrivninger	-310.781	-231.280
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-757.660</b>	<b>-446.879</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>32.944.894</b>	<b>16.474.460</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	238.404	205.154
Tilgang i årets løb	24.000	33.250
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>262.404</b>	<b>238.404</b>
Opskrivninger 1. januar	-49.472	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-49.472</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	-9.008
Årets afskrivninger	-46.281	-40.464
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-46.281</b>	<b>-49.472</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>166.651</b>	<b>188.932</b>

## Noter

	31/12 2021	31/12 2020
<b>4. Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar	1.000.000	1.000.000
Afgang i årets løb	-1.000.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>1.000.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>1.000.000</b>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	20.625.385	9.709.188
Heraf forfalder inden for 1 år	-652.751	-351.024
	<b>19.972.634</b>	<b>9.358.164</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	17.347.000	7.954.068

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 20.998 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 på 32.945 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rex Lynggaard Holding ApS, CVR-nr. 28293720 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.